股票交易异常波动公告 2020年02月12日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于投资设立四川农技数科信息技术有限

公司及进展的公告

2020年02月28日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2020年03月17日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司申请授信业务并由公司提

供担保的公告
2020年02月28日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

成都三泰控股集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

关于副总经理、财务总监辞职的公告 2020年03月04日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于监事会主席辞职的公告 2020年03月04日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

补选监事 2020年03月05日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于继续向关联方提供担保的公告 2020年03月14日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于聘任财务总监兼副总经理的公告 2020年03月21日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于收购成都带路投资管理有限公司 100%

股权暨关联交易的公告
2020年03月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于会计政策变更的公告 2020年03月31日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于控股股东部分股份解除冻结的公告 2020年04月21日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

修正章程、经营范围变更

2020年04月28日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2020年05月28日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于对外投资一揽子交易的公告 2020年05月06日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于出售公司部分房产的公告 2020年05月06日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

关于全资子公司为其下属子公司申请授信业务

提供担保及进展的公告

2020年03月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2020年07月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

成都三泰控股集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,326,580 0.31% 0 0 0 49,448,292 49,448,292 53,774,872 3.90%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 4,326,580 0.31% 0 0 0 49,448,292 49,448,292 53,774,872 3.90%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 4,326,580 0.31% 0 0 0 49,448,292 49,448,292 53,774,872 3.90%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,373,765,153 99.69% 0 0 0 -49,448,292 -49,448,292 1,324,316,861 96.10%

1、人民币普通股 1,373,765,153 99.69% 0 0 0 -49,448,292 -49,448,292 1,324,316,861 96.10%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,378,091,733 100.00% 0 0 0 0 0 1,378,091,733 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、每年年初董监高锁定股数按照董监高持有股份总数的75%重新核定；

2、公司报告期内实施了2020年限制性股票激励计划，根据方案对相应股份进行限售。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

限售股数大幅增加主要系公司于2020年实施了限制性股票激励计划，相关审批程序详见本报告第五节、重要事项--十二。

成都三泰控股集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2020年限制性股票激励计划于2020年2月6日完成授予，于2020年5月15日上市。

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

2019年9月29日，公司召开第五届董事会第二十二次会议以及第五届监事会第十一次会议，审议并通过《关于以集中竞

价交易方式回购公司股份的议案》，独立董事发表同意的独立意见。截至2020年1月3日，公司通过股票回购专用证券账户以

集中竞价交易方式累计回购股份数量共35,695,938股，占公司总股本的2.59%，最高成交价为4.33元/股，最低成交价为3.98

元/股，支付总金额为150,008,675.00元。本次股份回购已实施完毕。具体内容详见公司2019年年度报告。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用